
 

Відповідно до ст.3, ст.4 Закону України «Про освіту», ст. ст. 6-9 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року №367, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 року, наказу Міністерства 

освіти і науки України від 28 березня 2022 № 274 «Про деякі питання організації здобуття 

загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», наказу 

директора від 01.05.2023 № 20-О «Про зарахування дітей до 1-го класу Олександрівського 

ліцею на 2023-2024 навчальний рік», Статуту закладу освіти, на підставі заяв батьків, копій 

свідоцтва про народження дитини, медичної довідки за формою первинної облікової 

документації №086-1/о «Довідка учня загальноосвітнього навчального закладу про 

результати обов’язкового медичного профілактичного огляду», затвердженої наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 16 серпня 2010 року № 682, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 10 вересня 2010 року за № 794/18089 та документа, що 

підтверджує місце проживання дитини, з метою забезпечення доступності здобуття загальної 

середньої освіти та організованого прийому дітей до 1-го класу,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу здобувачів освіти 1-го класу Олександрівського ліцею з 01.06.2023 

року без реєстрації в алфавітній книзі: 

1.1. Алимова Івана Івановича; 

1.2. Жука Марка Володимировича; 

1.3. Картюка Тимура Сергійовича; 

1.4. Коровай  Софію Ігорівну; 

1.5. Товпенюк Кіру Максимівну; 

1.6. Трущенко Анастасію Максимівну. 

2.   Заступнику директора з навчально-виховної роботи Стасишиній Л. Й.: 

2.1. Оприлюднити на інформаційному стенді закладу освіти список зарахованих до 

складу здобувачів освіти 1-го класу із зазначенням їх прізвищ до 05.06.2023. 

2.2. Підготувати проєкт наказу про зарахування до складу здобувачів освіти 1-го класу 

2023-2024 навчального року із внесенням їх персональних даних до алфавітної книги 

закладу освіти та електронного реєстру, до 01.09.2023 року. 

2.3. Впродовж двох робочих днів з дня зарахування дітей, оприлюднити на 

офіційному сайті закладу до 01.09.2023 року: 

- список зарахованих здобувачів освіти із зазначенням лише їх прізвищ;  

- інформацію про кількість вільних місць.  

3. Призначити класоводом 1 класу Завадську С. О.. 

4. Класоводу 1-го класу  Завадській С. О.: 

 
ОЛЕКСАНДРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ГОРОХІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ  

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

вул. Шкільна, 3, с. Олександрівка, Баштанський р-н, Миколаївська обл., 57375,  

E-mail: raica@ukr.net, oleksandrivka55@gmail.com  код ЄДРПОУ 26117171 

 

Н А К А З  

01.06.2023 с. Олександрівка № 13-Р 

Про попереднє зарахування до 

складу здобувачів освіти 1-го класу 

 

mailto:raica@ukr.net
mailto:oleksandrivka55@gmail.com


2 

 

4.1.Завершити оформлення особових справ здобувачів освіти до 01.09.2023. 

4.2. Записати номер на особових справах учнів відповідно до номера в алфавітній книзі. 

4.3. Передати списки учнів та оригінали медичних довідок за формою первинної 

облікової документації  №086-1/о до медичного кабінету до 31.08.2023 року. 

5. Відповідальній за впровадження ІСУО у закладі освіти Стасишиній Л. Й. ввести списки 

прізвищ здобувачів освіти 1-го класу в електронну базу. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчально-виховної 

роботи Стасишину Л. Й.. 

 

 

 

 

Директор         Раїса ЗАВГОРОДНЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


